
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Warsh Sahneye Çıkıyor, Piyasalar Beklemede 

*ABD – Perakende satışlar beklentileri aştı: ABD’de Mayıs ayı perakende satışları aylık bazda %0.9 artarak %0.5’lik beklentinin 
üzerinde gerçekleşti. Güçlü tüketim verisi, ekonomide yavaşlama endişelerinin sınırlı kaldığını gösterirken Fed’in faiz indirimleri 
konusunda acele etmeyebileceği beklentisini destekledi. 

*FED – Gözler Warsh’ın ilk toplantısında: Piyasaların ana odağında bu akşam açıklanacak FED faiz kararı, yeni ekonomik 
projeksiyonlar ve dot plot tablosu bulunuyor. Özellikle yeni Başkan Kevin Warsh’ın ilk toplantısında vereceği mesajlar, yılın geri 
kalanına ilişkin faiz beklentilerini şekillendirebilir. 

*ABD Piyasaları – Nasdaq’ta temkinli görünüm: FED kararı öncesinde yatırımcıların risk azaltma eğilimi nedeniyle Nasdaq ve 
teknoloji hisselerinde baskı dikkat çekiyor. Endekslerde sert bir satış görülmese de yatırımcıların karar öncesi pozisyonlarını korumayı 
tercih ettiği görülüyor. 

*Yapay Zekâ – Hikâye güç kaybetmiyor: Nvidia’nın Çin tarafında geçici rahatlama sağlaması ve büyük teknoloji şirketlerinin AI 
yatırımlarını sürdürmesi sektöre yönelik iyimserliği koruyor. Jeff Bezos da yapay zekânın iş gücünü azaltmaktan çok yeni iş alanları ve 
iş gücü ihtiyacı yaratacağını savundu. 

*Teknoloji – Rekabet hızlanıyor: Google Android 17 dağıtımını başlatırken Gemini entegrasyonlarını genişletmeye hazırlanıyor. Apple 
ise yatırımcılarını yalnızca iPhone döngüsüne bağlı olmayan yeni büyüme alanlarına ikna etmeye çalışıyor. 

*Orta Doğu – Anlaşma iyimserliği sürüyor: ABD-İran anlaşmasına yönelik beklentilerin korunması enerji piyasalarında arz 
endişelerini azaltmaya devam ediyor. Taraflardan gelen açıklamalar sürecin ilerlediğine işaret ederken piyasalar somut adımları takip 
ediyor. 

Emtialar – Petrolde tepki alımları görülüyor: ABD-İran anlaşmasına yönelik iyimserlikle son günlerde sert gerileyen petrol 
fiyatlarında bugün sınırlı tepki alımları öne çıkıyor. Brent petrol %1’e yakın yükseliş kaydetse de Hürmüz kaynaklı risk priminin 
azalması ve arz beklentilerinin rahatlaması nedeniyle genel görünümde toparlanma şimdilik teknik tepki niteliğinde kalıyor. 

*Emtialar – Gümüş ve altın FED’i bekliyor: Değerli metallerde fiyatlamalar büyük ölçüde FED kararına odaklanmış durumda. Özellikle 
şahin bir dot plot senaryosu altın ve gümüş üzerinde yeni bir baskı yaratabilir. 

*Japonya – USDJPY 160 çevresinde: BOJ’un faiz artırmasına rağmen USDJPY paritesi 160 seviyesine yakın kalmayı sürdürüyor. 
Piyasa, Japonya’daki sıkılaşmadan çok ABD faiz görünümünü fiyatlamaya devam ediyor. 

*Avrupa – ECB’den yeni faiz artışı sinyalleri: ECB üyeleri enflasyon risklerinin tamamen ortadan kalkmadığını vurgularken yıl 
içerisinde en az bir faiz artışı daha gelebileceğine işaret etti. Euro Bölgesi Mayıs ayı nihai enflasyon verisi ise yıllık %3.2 ile beklentilere 
paralel gerçekleşti. 

*Enerji – Arz fazlası uyarısı: Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), 2027 yılında petrol piyasasında belirgin bir arz fazlası oluşabileceği 
uyarısında bulundu. Bu görünüm, jeopolitik risklerin azalmasıyla birlikte petrol fiyatlarındaki aşağı yönlü baskıyı destekleyen unsurlar 
arasında yer alıyor. 

*Wall Street – Ana gündem FED: Güçlü tüketim verileri, düşen petrol fiyatları ve ABD-İran anlaşma süreci piyasaları desteklese de 
yatırımcılar yön tayini için FED kararını bekliyor. Bu akşam açıklanacak faiz kararı, ekonomik projeksiyonlar ve Warsh’ın vereceği 
mesajlar haftanın geri kalanındaki fiyatlamalar açısından belirleyici olacak. 

 


